Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Зубово-Полянская средняя общеобразовательная школа №1»

Приказ

№ 1/67 от 01.09.2022 г

С целью апробации новых форм организации занятости детей для развития их
самостоятельной познавательной деятельности, профилактики вредных привычек, воспитания
здорового образа жизни.

приказываю:

1. Утвердить Положение о волонтёрском отряде «Доброе сердце» (Приложение 1)

2. Создать волонтёрский отряд.

3. Руководителем волонтёрского отряда назначить Мамаеву Анастасию Александровну

учителя русского языка и литературы.

5. Утвердить программу волонтёрского отряда «Доброе сердце» (Приложение2)

6 .Утвердить План работы волонтёрского отряда «Доброе сердце» (ПриложениеЗ)

7. Утвердить список волонтёрского отряда.

8. Список прилагается.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Балашкину И.В.

Директор
МБОУ «Зубово-Полянская СОШ № Н.И.Колдырина

С приказом ознакомлены:

№
п\п

Список волонтерского отряда.

ФИО обучающегося
Дата

рождения
Класс

1. Алимочкина Дарья Николаевна 21.12.2007 9А
2. Атяскина Виктория Александровна 18.02.2008 9А
3. Афанасова Анастасия Вячеславовна 14.11.2007 9А
4. Вирясова Анастасия Николаевна 27.06.2007 9А
5. Долгаева Елена Ивановна 16.05.2008 9А
6. Киреева Юлия Алексеевна 04.01.2008 9А
7. Кузьмина Анастасия Евгеньевна 10.07.2007 9А
8. Савкина Вера Дмитриевна 24.10.2007 9А
9. Сараева Мария Вячеславовна 19.02.2008 9А
10. Фузеева Мария Евгеньевна 04.11.2007 9 А
11. Чернова Валерия Николаевна 23.01.2008 9А
12. Юфкина Мария Александровна 16.10.2007 9А
13. Якунина Анастасия Евгеньевна 04.04.2007 9А
14. Асобаева Диана Сергеевна 05.04. 2007 9Б
15. Байкина Виктория Александровна 28.04.2007 9Б
16. Великанов Александр Николаевич 14.02.2007 9Б
17. Девятаев Михаил Евгеньевич 02.03.2008 9Б
18. Казанкин Сергей Геннадьевич 30.10.2007 9Б
19. Пирогова Анастасия Витальевна 04.08.2007 9Б
20. Чадайкина Виктория Николаевна 17.09.2007 9Б
21. Шаров Сергей Владимирович 27.02.2008 9Б
22. Ширяев Александр Александрович 05.07.2007 9Б
23. Голов Кирилл Михайлович 22.08.2007 9В
24. Жаринова Ольга Евгеньевна 05.12.2007 9В
25. Кабанова Александра Фёдоровна 30.05.2007 9В
26. Казеева Ирина Николаевна 02.09.2007 9В
27. Козлов Вячеслав Сергеевич 31.12.2007 9В
28. Ляшина Татьяна Дмитриевна 25.01.2008 9В
29. Мучкина Полина Алексеевна 29.01.2008 9В
30. Ракитина Ульяна Николаевна 02.07.2007 9В
31. Царёва Анастасия Васильевна 10.10.2007 9В
32. Чекурова Надежда Петровна 11.06.2007 9В
33. Шепелёва Виктория Витальевна 21.07.2007 9В
34. Мучкина Анна Викторовна 07.09.2007 9Г
35. Кемаев Владислав Николаевич 29.11.2007 9Г
36. Пизелёв Николай Александрович 19.06.2007 9Г
37. Беляева Виктория Юрьевна 09.03.2007 10А
38. Вирясов Владимир Александрович 28.06.2006 10А
39. Вишнякова Татьяна Александровна 26.09.2006 10А
40. Елчев Вадим Дмитриевич 14.08.2006 10А
41. Зеленова Ирина Витальевна 22.02.2006 10А
42. Илюхина Анна Андреевна 13.10.2006 10А
43. Клычкова Полина Владимировна 16.05.2007 10А
44. Кочемасова Ксения Вадимовна 20.04.2007 10А
45. Мокрушина Анна Михайловна 10.04.2006 10А
46. Мялина Анастасия Алексеевна 05.02.2007 10А
47. Паксяев Кирилл Николаевич 9.08.2006 10А
48. Суркова Карина Александровна 20.04.2006 10А
49. Чекурова Татьяна Михайловна 14.06.2007 10А
«;п U p i T A m A D Q  Ю п и о  \  /Т  ТТ X/  Q  ГГ 4 A O I T O 1 А  А^7 О А А £ 1 А  А

51. Чичуева Ирина Алексеевна 10.07.2006 10А
52. Юдин Олег Анатольевич 31.10.2006 10А
53. Белозубое Александр Евгеньевич 17.01.2007 10Б
54. Вечкаев Илья Андреевич 29.09.2006 10Б
55. Вишняков Олег Геннадьевич 24.08.2006 10Б
56. Дружинин Данила Николаевич 31.07.2006 10Б
57. Дружинин Илья Александрович 01.02.2006 10Б
58. Елисеева Анастасия Юрьевна 27.10.2006 10Б
59. Зюзин Даниил Васильевич 20.08.2006 10Б
60. Киреев Иван Алексеевич 16.05.2006 10Б
61. Люкаева Екатерина Алексеевна 05.12.2006 10Б
62. Ляпунов Егор Сергеевич 11.03.2006 10Б
63. Мишина Кристина Васильевна 18.09.2006 10Б
64. Мучкина Елизавета Михайловна 19.11.2006 10Б
65. Общев Илья Сергеевич 03.08.2006 10Б
66. Попкова Ксения Евгеньевна 12.08.2006 10Б
67. Репашов Максим Николаевич 30.06.2006 10Б
68. Саломатников Никита Александрович 27.06.2006 10Б
69. Спирина Дарья Алексеевна 17.11.2006 10Б
70. Трунькин Кирилл Игоревич 19.02.2006 10Б
71. Беглов Иван Владимирович 11.02.2006. ИА
72. Вирясова Анна Владимировна 22.12.2005 ПА
73. Живулина Татьяна Сергеевна 29.01.2006 11А
74. Кежватов Сергей Александрович 05.07.2005. 11А
75. Малянова Юлия Дмитриевна 22.02.2006. ПА
76. Надейкина Ксения Андреевна 06.09.2005 11А
77. Разгадова Алёна Васильевна 01.08.2005 11А
78. Семенюк Карина Сергеевна 08.03.2006 11А
79. Телюшин Игорь Вячеславович 05.04.2005. 11А
80. Тураева Екатерина Петровна 08.08.2005 11А
81. Шестакова Дарья Александровна 10.07.2005. 11А
82. Шестакова Елизавета Романовна 10.05.2006 11А
83. Поколявина Олеся Олеговна 17.04.2005. 11А
84. Антошкина Ксения Дмитриевна 30.06.2005 11Б
85. Атяскин Артём Олегович 12.08.2005 11Б
86. Беляева Елена Юрьевна 13.12.2005 11Б
87. Васина Ольга Сергеевна 09.09.2005 11Б
88. Гнездилова Анжелика Павловна 04.04.2006 11Б
89. Красиков Дмитрий Витальевич 13.06.2005 11Б
90. Куфлина Анастасия Дмитриевна 27.10.2005 11Б
91. Лемясев Роман Николаевич 18.08.2005 11Б
92. Миморова Ирина Федоровна 21.11.2005 11Б
93. Шичкин Иван Иванович 15.04.2005 11Б
94. Шукшина Злата Вячеславовна 14.02.2006 11Б
95. Щербакова Юлия Павловна 04.07.2005 11Б

Директор
МБОУ «Зубово-Полянская СОШ №1» Н.И.Колдырина